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Seilsesongen 2010 er over, her følger en grov opplisting av begivenheter og gjøremål på 
seileranlegget i året som har gått. 
 
Gjestedusj: Hyttekomiteen med hjelpere hadde ekstradugnad og ferdigstilte gulv med 
avrettermasse og fliser. Eivind koplet varmekabler og nye kontakter. Dusjvegger og forheng 
montert. 
 
Vårdugnad 15.april. 
God oppslutning fra gruppene. Den nye kledningen på sydveggen ble grunnet og senere malt 
med to strøk Baron Ultra fra Anton, den skal holde til 2022! 
Havisen hadde gjort mye skader på ramper og flytebrygger og her ble det gjort en 
kjempeinnsats. Den store rampa ble løftet på plass og fikk ny forankring. Materialer til ny og 
større jollerampe ble fraktet ut og den gamle ble demontert. Ny, bredere jollerampe er senere 
blitt ferdiggjort av jollegruppa, nå kan to joller slippes samtidig. 
Ny oppvaskmaskin montert, platting rengjort, utemøbler ble satt på plass, hytta ble rengjort, 
vaskemidler og lignende ble etterfylt, alt klargjort for ny sesong. 
 
Som hvert år ble St. Hans kvelden feiret på Brattholmen.  
Mange medlemmer, både store og små tok denne fine sommerkvelden turen ut til seilerhytta. 
 
Vertskapsukene:  
Gjestehavn med vertskap fra uke 25 tom uke 31, godt besøk av gamle og nye gjester. Astrid 
og Anne med hjelpere betjente hytta under X-41 VM i uke 31. Kjempeinnsats med 
frokostservering til funksjonærer og banemannskaper og grilling til de sene timer. 
 



 
 
Høstdugnad 15.oktober:  
Igjen stor oppslutning fra gruppene.  
Alle utemøbler ble plassert i ”vinteropplag” under veranda. Griller, søppeldunker med mer 
plassert i WC. Utskifting av to vinduer på sydvegg startbu. Noen råtne kledningsbord på 
østvegg av hytta og Wc ble skiftet ut og fem ytterdører ble malt.  Råtne materialer og vinduer 
havnet på bålplassen og restavfall lagt klar til Harald. 
 
Ekstra høst/vinterdugnad: 
 Sydvegg hovedhytte har fått ny trykkimpregnert kledning og to nye vinduer (ferdigmalt). 
Gulv i gjestedusjen er ferdig støpt, bygd opp av 15cm styrodor isolasjon 
m/plastmembran/armering/varmekabler og 5 – 8cm påstøp. 15.des ble vannet stengt på 
Rævesand, alle utekraner åpnet og vannet tappet, nå kan kulda komme. 
 
Oppgaver til våren 2011: 
 
Jollebu: Sydveggen er svært dårlig, sol og regn har tært på vindu og kledning. Nye 
kledningsmatrialer er fraktet ut og ligger lagret i bua, klar til vårdugnaden. 
 
Betongbrygge mot sydvest:  
Brygga har store frostsprengninger og en del hull. Det ble budsjettert med ny armert påstøp 
som skulle ferdigstilles tidlig 2010, men ble utsatt da havisen ødela programmet.  
 
Flytebrygger ved jollerampe: 
Disse bryggene er i dårlig forfatning, fikk ny forankring, men er ikke reparert da de står for 
utskifting.  
 
 
HA EN FIN VINTER – HILSEN HYTTEKOMITEEN 
 
NYE MEDLEMMER ER HJERTELIG VELKOMMEN 
 
 
 
Ta kontakt med Per Tveiten for reservasjon av seilehytta 
Tlf. 99467475 - mail: Per.Tveiten@mesta.no 
 
Leder: Jan Ivar Terkelsen  
Tlf.37033229/41603819– mail jan.ivar.terkelsen@no.relacom.com” 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


